
DODATEK č. 1

ke „SMLOUVĚ O DÍLO44

číslo smlouvy objednatele: 02PT-005774 
číslo smlouvy zhotovitele: 180Bp/0041

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem:

IČ, DIČ:

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
dálnic D0,D1,D5

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel44)

a

název:

se sídlem:

IČ, DIČ:

bankovní spojení: 

zastoupena:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444 
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Vzhledem k tomu, že

A. strany mezi sebou uzavřely dne 22.08.2018 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva44) uzavřenou 
na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou zakázku na akci: „Dl Modernizace 
- úseky 07,19 -  Zbudování ZVS44, ISPROFIN / ISPROFOND 500 155 0003.

B. práce měly být realizovány v termínu do 6 měsíců od účinnosti Smlouvy, tj. do 24.2.2019. 
Technické a vrtné práce se podařilo zrealizovat na obou úsecích 07 a 19 před zahájením 
zimní údržby. Většina bodů na úseku 19 byla navržena v nepřístupných podmínkách pro 
vrtnou techniku a bylo nutné nově odsouhlasit a projednat polohu jednotlivých bodů ZVS.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

65993390, CZ65993390

..........​. . . ​....​...........​.........................

.......​...... ​..............​........... ​............... ​..........

....... ​............ ​................ ​............. ​.......... ​..............

.......​...........​...........

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 

485 39 589, CZ48539589

.................​.......... ​...........​....... ​..... ​........................... 

​.......​.................​................​..................​.................. 

​.......​............ ​....................​.................​.......

.......​............​.........

)



Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám, nebylo možné zrealizovat DIO 
a zahájit měřické (geodetické) práce na úseku 19 (silné mrazy, špatná viditelnost). 
Závěrečná zpráva z Dl úseku 07 bude odevzdána v původním termínu.

C. Z výše uvedených důvodů se prodlužuje termín dokončení díla pro úsek 19 o 2,5 měsíce 
tak, aby bylo možné dílo jako celek dokončit v požadované kvalitě a přesnosti.

I. PŘEDMĚT DODATKU:

A) Změna v „PŘÍLOHA“ číslo článku smluvních podmínek. 1.1.9 Doba pro dokončení „Smlouvy“

Původní ustanovení čl. 1.1.9 Doba pro dokončení:

Doba pro dokončení 1.1.9 6 měsíců

Ruší se původní ustanovení čl. 1.1.9 Doba pro dokončení a nahrazuje se tímto novým zněním

Doba pro dokončení 1.1.9 6 měsíců -  Dl úsek 07
8,5 měsíce -  Dl úsek 19

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

a) Cena za provedení a dokončení stavby dle Smlouvy ze dne 22.08.2018 se nemění.
b) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
c) Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 

podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.
d) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

Datum: 2 5 ^ 2 0 1 9 Datum:
2  1 - 02 -  2019


